（一般社団法人古民家再生協会兵庫 例会）議事録

記録日：２０１９年 6 月 10 日

    記録者：坂井 信夫

団体名 一般社団法人 古民家再生協会兵庫

開催日時 ２０１９年 6 月 10 日（土） １８:００〜１９:４５

開催場所 兵庫県民会館Ｂ101 号室

出席者 （鶴谷充男）（田口俊治）（竹森勲夫） 坂井信夫、小田達也

議事 １， 開会宣言               支部長 坂井 信夫
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項
事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２
審議９−３

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム

１２， 閉会宣言

報告事項 5 月 25 日ロングステイフェア、6 月 7 日 3 点パック鑑定、他

決定事項 特になし

次月開催日時、場所 ２０１９年 7 月 20 日（土） １８:００〜１９:４５ 兵庫県民会館地下 101

次月議事内容 県内空き家セミナーについて